ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND Ba Thành, ngày       tháng 02 năm 2024

BÁO CÁO

Về việc rà soát, biến động thông tin về hồ sơ giao đất, giao rừng cho các

hộ gia đình, cộng đồng dân cư trên địa bàn xã Ba Thành

Thực hiện Công văn 191/UBND ngày 26 tháng 01 năm 2024 của

UBND huyện Ba Tơ về việc rà soát, báo cáo biến động thông tin về hồ sơ

giao đất, giao rừng cho các hộ gia đình, cộng đồng dân cư trên địa bàn huyện;

Căn cứ các Quyết định số: 440 và 441/QĐ-UBND ngày 29/6/2016 của

Chủ tịch UBND huyện Ba Tơ về việc giao đất, giao rừng.

Ủy ban nhân dân xã Ba Thành báo cáo biến động thông tin về hồ sơ

giao đất, giao rừng cho các hộ gia đình, cộng đồng dân cư trên địa bàn huyện,

như sau:

- Quyết định số 440/QĐ-UBND ngày 29/6/2016 của Chủ tịch UBND

huyện Ba Tơ về việc giao đất, giao rừng cho Cộng đồng thôn Huy Ba 1 (Đại

diện đứng tên cho cộng đồng: Ông Phạm Văn Tiến, ở thôn Huy Ba 1).

- Quyết định số 441/QĐ-UBND ngày 29/6/2016 của Chủ tịch UBND

huyện Ba Tơ về việc giao đất, giao rừng cho Cộng đồng thôn Huy Ba 2 (Đại

diện đứng tên cho cộng đồng: Ông Phạm Văn Tiến, ở thôn Huy Ba 2).

(Kèm theo bản poto Quyết định giao đất, giao rừng; Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất)

Qua việc giao đất, giao rừng gắn với cấp Giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất lâm nghiệp cho hộ gia đình và cộng đồng dân cư của UBND huyện

trên địa bàn xã Ba Thành, về việc tách và xác nhập thôn không làm biến động

thông tin về hồ sơ giao đất, giao rừng đến nay còn phù hợp, nhưng ở cộng

đồng thôn Huy Ba 2 đứng tên trong giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, rừng

là Ông Phạm Văn Tiến. Nay ông Tiến thôn Huy Ba 2 đã chết vì đau ốm, hiện

tại được thống nhất của thôn Huy Ba 2 đã giao giấy chứng nhận đó cho ông

Phạm Văn Đặc, ở thôn Huy Ba 2, xã Ba Thành tạm giữ quản lý bảo vệ đất,

rừng cùng cộng đồng thôn Huy Ba 2.

Đề nghị UBND huyện xem xét trường hợp cộng đồng thôn Huy Ba 2.

Ủy ban nhân dân xã Ba Thành kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng NN&PTNT huyện;   Qua Hạt Kiểm lâm

- Hạt Kiểm lâm huyện;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT, Địa chính, KLĐB.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Thị Minh Đôi

		2024-02-23T08:32:56+0700

		2024-02-23T09:20:07+0700

		2024-02-23T09:20:07+0700

		2024-02-23T09:20:07+0700